
（サイズφ29mm）

販　　売 ニプロ株式会社
大阪市北区本庄西３丁目９番３号

製造販売者
熊本県熊本市北区植木町岩野45

包装紙をはがします。 はく離紙をはがします。 穿刺部にパッドを当て貼付し
てください。その後折り返し
のあるはく離紙をはがします。

テープ周囲を軽く押さえ、
しっかり密着させてください。
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用　　途

使用方法

規　　格

注射針の穿刺部の被覆保護

商品コード

21-166

品名・規格

キャラクター注射パッチ　Sサイズ60枚入

JANコード

4987458211669
※梱包単位：3,000枚（60枚×50箱）

医療機器届出番号：43B2X00005000110 一般医療機器 救急絆創膏

イラスト全4種類！

Ⓒ2010熊本県くまモン＃15502



目盛りを見やすく！
ガスケットの色をグレーにすることで
目盛りが見やすくなりました。

残液の量を少なく！
ガスケットの形状を
突起型にすることで、
筒先に残っていた薬液の量を
少なくしました。

針植込み型シリンジ！
注射針は注射筒に直接取付けた一体型になっていますので、
使用中の液漏れ、注射針のはずれの心配がありません。

入り数を100本／1箱に！
入り数を少なくすることで
使用数の少ないご施設でも
ご購入しやすくなりました。

お薬の無駄が
少なくなるよ！

目盛りが
見やすくなったよ！

安心して
使えるよ！

無駄にならくて
いいよ！

キ
リ
ッ
！

ニプロシリンジ（ローデッドタイプ、ガスケットグレー）

注射針の穿刺部の被覆保護に。

一般医療機器（クラスⅠ）　　医療機器届出番号：43B2X00005000097

商品コード 入数JANコード 品番・規格

21-161

21-162

21-163

21-164

100枚／箱

  50枚／箱

120枚／箱

  60枚／箱

粘着部

フィルムサイズ

φ36㎜

φ30㎜

パッド部

φ16㎜

φ10㎜

4987458211614

4987458211621

4987458211638

4987458211645

ニプロエンパッドM -100

ニプロエンパッドM -50

ニプロエンパッドＳ-120

ニプロエンパッドＳ-60
製造販売者　リバテープ製薬株式会社

管理医療機器（クラスⅡ）　医療機器承認番号：22500BZX00511000

※1　一般医療機器（クラスⅠ）　医療機器届出番号：27B1X00045000033
※2　管理医療機器（クラスⅡ）　医療機器認証番号：220AABZX00244000

商品コード JANコード 品番・規格

08-041

08-042

08-043

※1

※2

※2

入数：100本／箱

製造販売：ニプロ株式会社

4987458080418

4987458080425

4987458080432

シリンジ 1MLハリナシ LD N

シリンジ 1ML23＊1RB LD

シリンジ 1ML26＊1/2SB LD

ニプロVAシリンジ

ニプロエンパッド®

商品コード JANコード 品番・規格

08-296

08-299

入数：100本／箱

製造販売：ニプロ株式会社

4987458082962

4987458082993

VAシリンジ 27G×13MM

VAシリンジ 29G×13MM


